第２１７回 役員会（臨時）議事要旨

日時  平成３１年１月１５日（火）９：１５～９：１７

場所  学長室

議題１．国立大学法人鹿児島大学政府調達事務取扱規則の一部改正について

（第110回（臨時）経営協議会 資料）

 その他

［出席委員］ 6名

 前田学長

（理事）島、平井、清原、髙松、宮田

［欠席委員］ 1名

（理事）石窪

［オブザーバー］

（監事）伊牟田

（副学長）飯干、鈴木、前田(雅)、馬場、橋口、森

議題１．国立大学法人鹿児島大学政府調達事務取扱規則の一部改正について

（第110回（臨時）経営協議会 資料）

   学長から、国立大学法人鹿児島大学政府調達事務取扱規則の一部改正について、第110回（臨時）経

営協議会(書面会議) で了承されたことの説明があり、審議の結果、了承された。

その他

   なし

   次回（定例）の開催は、平成31年1月24日（木）経営協議会終了後からとなった。